ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   1017   /UBND              Sơn Tây, ngày   01    tháng 6 năm 2023

V/v triển khai thực hiện

Thông báo kết luận số

254/TB-UBND ngày

29/5/2023 của UBND tỉnh

  Kính gửi: Phòng Nông nghiệp và PTNT.

Thực hiện Thông báo kết luận số 254/TB-UBND ngày 29/5/2023 của

UBND tỉnh Quảng Ngãi về Kết luận của Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Phước

Hiền tại cuộc họp nghe báo cáo đánh giá kết quả 2,5 năm thực hiện Chư ng

tr nh m c ti u quốc gia     dựng nông thôn mới tr n địa bàn tỉnh giai đoạn

2021-2025 và kế hoạch thực hiện trong thời gian đến, Chủ tịch UBND hu ện có

ý kiến như sau:

Giao Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ tr , phối hợp với các

c  quan đ n vị li n quan rà soát, tham mưu UBND hu ện triển khai thực hiện

nội dung liên quan theo chỉ đạo của Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Phước Hiền

tại Thông báo kết luận n u tr n. Tổng hợp, tham mưu UBND hu ện báo cáo kết

quả thực hiện gửi Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đảm bảo thời gian

theo   u cầu.

Y u cầu Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như tr n;

- CT, PCT UBND hu ện;

- C,PCVP, TH;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Trường Giang

		2023-06-02T09:30:17+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-02T09:30:27+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!